ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №
от   .      . 2018 г.                                                                             р.п. Романовка

О внесении изменений в решение

Муниципального Собрания от 23.05.2018г. № 114
«Об установлении размеров оплаты труда депутатов,

членов выборных органов местного самоуправления,

выборных должностных  лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих в Романовском районе»
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания от 23.05.2018 года № 114 «Об установлении размеров оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Романовском районе» следующие изменения:

 - приложение №1 «Положения о материальном стимулировании лиц, замещающих выборные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» дополнить пунктом XIV следующего содержания:
«XIV. Увеличение (индексация) должностных окладов и размеров ежемесячных окладов за классный чин муниципальным служащим
Размеры должностных окладов муниципальных служащих и размеры месячных окладов за классный чин муниципальным служащим Романовского муниципального района увеличиваются (индексируются) в соответствии с решением Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области о бюджете Романовского муниципального района на соответствующий год с учетом инфляции (потребительских цен).»

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель

Муниципального Собрания